2 SUB JUMLAH - II ( Pekerjaan Kanopi) 146,758,761.45          

3 SUB JUMLAH PEKERJAAN PENGECATAN 19,310,625.18                    

JUMLAH TOTAL PEKERJAAN 912,401,917.57          

PPN 10% 91,240,191.76           

JUMLAH TOTAL + PPN 1,003,642,109.33       

DIBULATKAN 1,003,642,000.00       

TERBILANG : # SATU  MILYAR TIGA  JUTA ENAM RATUS EMPAT PULUH DUA RIBU RUPIAH #  

D Aktivitas Pembelajaran 

Mengidentifikasi Isi Materi Pembelajaran (Diskusi Kelompok) 

Sebelum melakukan kegiatan pembelajaran, berdiskusilah dengan sesama 

peserta diklat dikelompok Saudara untuk mengidentifikasi hal-hal berikut :